
545843-2019 Page 1/4

I.3.

I.2.

I.1.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 545843-2019 - Zadávání
Norsko-Bergen: Motorová vozidla
OJ S 222/2019 18/11/2019
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Vestland fylkeskommune
Národní identifikační číslo: 821 311 632
Poštovní adresa: Agnes Mowinckels gate 5
Obec: Bergen
Kód NUTS: NO05 Vestlandet
PSČ: 5008
Země: Norsko
Kontaktní osoba: Katrine Berntsen
E-mail: katrine.berntsen@hfk.no

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://vlfk.no

Název a adresa
Úřední název: Hordaland fylkeskommune
Národní identifikační číslo: 938 626 367
Poštovní adresa: Agnes Mowinckels gate 5
Obec: Bergen
Kód NUTS: NO05 Vestlandet
Země: Norsko
E-mail: katrine.berntsen@hfk.no

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.hordaland.no

Název a adresa
Úřední název: Sogn og Fjordane fylkeskommune
Národní identifikační číslo: 941 388 841
Obec: Leikanger
Kód NUTS: NO05 Vestlandet
Země: Norsko
E-mail: katrine.berntsen@hfk.no

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://sfj.no

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázka zahrnuje společné zadávání zakázek

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/545843-2019
mailto:katrine.berntsen@hfk.no?subject=TED
http://vlfk.no
mailto:katrine.berntsen@hfk.no?subject=TED
http://www.hordaland.no
mailto:katrine.berntsen@hfk.no?subject=TED
http://sfj.no


545843-2019 Page 2/4

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://tendsign.no/public/list_public_publications.aspx?
FromPublic=true&OrganizationID=500203274
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://tendsign.
no/doc.aspx?UniqueId=afhrqzdqug&GoTo=Tender

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Dynamic Purchasing System for the Procurement and Leasing of Cars
Spisové číslo: VLFK/19/001

Hlavní kód CPV
34100000 Motorová vozidla

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
The contracting authority wants to establish a dynamic purchasing system for the procurement 
and/or leasing of different cars. The contracting authority prefers the use of zero-emission cars 
to the greatest extent possible, as long as these cars can meet the needs of the contracting 
authority. The contracting authority shall therefore establish a dynamic purchasing system for 
the purchase and/or operational leasing of cars that mainly run on electricity or hydrogen. 
Some of the internal contests in the dynamic purchasing system can apply solely to cars with 
the above mentioned qualities. Where there is a lack of charging infrastructure and filling 
stations or if this type of cars does not meet the contracting authority's needs, fossil fuel cars 
can be requested.

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
34110000 Osobní vozidla

Místo plnění
Kód NUTS: NO05 Vestlandet

Popis zakázky

https://tendsign.no/public/list_public_publications.aspx?FromPublic=true&OrganizationID=500203274
https://tendsign.no/public/list_public_publications.aspx?FromPublic=true&OrganizationID=500203274
https://tendsign.no/doc.aspx?UniqueId=afhrqzdqug&GoTo=Tender
https://tendsign.no/doc.aspx?UniqueId=afhrqzdqug&GoTo=Tender


545843-2019 Page 3/4

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

The contracting authority wants to establish a dynamic purchasing system for the procurement 
and/or leasing of different cars. The contracting authority prefers the use of zero-emission cars 
to the greatest extent possible, as long as these cars can meet the needs of the contracting 
authority. The contracting authority shall therefore establish a dynamic purchasing system for 
the purchase and/or operational leasing of cars that mainly run on electricity or hydrogen. 
Some of the internal contests in the dynamic purchasing system can apply solely to cars with 
the above mentioned qualities. Where there is a lack of charging infrastructure and filling 
stations or if this type of cars does not meet the contracting authority's needs, fossil fuel cars 
can be requested.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Konec: 11/11/2029
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Užší řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá ve zřízení dynamického nákupního systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 13/11/2029 00:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Norština



545843-2019 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.6. Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 31/12/2029

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace
Visma notice: https://opic.com/id/afhrqzdqug

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Hordaland fylkeskommune
Obec: Bergen
Země: Norsko

Datum odeslání tohoto oznámení
14/11/2019

https://opic.com/id/afhrqzdqug

